
Отдел образования  администрации Адыге-Хабльского муниципального района 

                                     

 

                                                 П Р И К А З    

 

 

 

15. 04. 2025 г.                    а. Адыге-Хабль                                           № 26 

 

 

«О проведении мониторинга приема заявлений 

В 1 класс» 
 

 

 В соответствии с письмом МОН КЧР № 3283 от 15.04.2025г. о проведении 

мониторинга приема заявлений в 1 класс и в целях обеспечения 

государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и 

бесплатного начального общего образования в общеобразовательных 

организациях Адыге-Хабльского муниципального района 

 

Приказываю: 

 

1.Руководителям ОУ 

1.1. Еженедельно каждую пятницу не позднее 11-00 предоставлять 

информацию нарастающим итогом согласно приложенной формы на 

электронный адрес отдела образования 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования Китокову И.Е. 

 

 

 

 

 

 

Начальник                                                                И.М. Банова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



N  

п/п  

Наименование образовательной 

организации  

Количество мест для 

приема в  

1 класс  

Количество 

поступивших 

заявлений  

 

Через 

госуслуги 

лично 

1.         

2.         

3.         

  Всего       

 


